PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2015 г. № 530
                  г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.05.2013 № 144 «О даче согласия на изъятие из хозяйственного ведения МУП «Комбинат школьного питания» в состав объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края части нежилого помещения № 144, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Октябрьская, 117»

В соответствии с пунктами 5,6 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.05.2013 № 144 «О даче согласия на изъятие из хозяйственного ведения МУП «Комбинат школьного питания» в состав объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края части нежилого помещения № 144, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Октябрьская, 117»:
исключить из названия решения слово «части»;

изложить пункт 1 в новой редакции:
«1. Дать согласие на изъятие из хозяйственного ведения МУП «Комбинат школьного питания» в состав объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края нежилого помещения № 144 общей площадью 658,5 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Октябрьская, для последующей перепланировки и организации отдельных нежилых помещений №№ 144, 145 площадями 157,9 кв.м. и 498,5 кв.м. соответственно»;

изложить пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Дать согласие на закрепление за МУП «Комбинат школьного питания» на праве хозяйственного ведения после проведенной перепланировки нежилого помещения площадью 157,9 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Октябрьская, помещение № 144».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко